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ERRATA DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 055/2020
PREGÃO PRESENCIAL RP Nº 030/2020
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO E IDENTIFICAÇÃO, BEM COMO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SINALIZAÇÃO HORIZONTAL VIÁRIA NO MUNICÍPIO DE CAIBI –SC.
O Município de Caibi, através do Prefeito Municipal COMUNICA a retificação do edital, ficando alteradas as redações dos itens abaixo:
ONDE SE LÊ:

	LOTE 02

	Item 
	Quant
	Descrição
	Valor unitário
	Valor total

	01
	65
	CONJUNTO PLACA DE PARE 

COMPLETO (INCLUSO TRAVESA ATRAZ DE FERRO EM FORMA DE X.

CHAPA DE 1,25MM DE ESPESSURA

HASTE (CANO DE 2,5 MM DE ESPESSURA DO METAL DO CANO E 7 CM DE LARGURA.

FIXAÇÃO COM PARAFUSO) 

CANO DE METAL DE 3,00 MT DE COMPRIMENTO E PLACA DE 60 CM
	259,67
	16.878,55

	02
	30
	CONJUNTO PLACA DE LOMBADA

COMPLETO (INCLUSO TRAVESA ATRAZ DE FERRO EM FORMA DE X.

CHAPA DE 1,25MM DE ESPESSURA

HASTE (CANO DE 2,5 MM DE ESPESSURA DO METAL DO CANO E 7 CM DE LARGURA.

FIXAÇÃO COM PARAFUSO) CANO DE METAL DE 3,00 MT DE COMPRIMENTO E PLACA DE 60 CM
	258,33
	7.749,90

	04
	15
	PLACAS DE 40 KM/H INCLUSO TRAVESA DE RESISTENCIA NA PARTE DE TRAZ DE FERRO EM FORMA DE X.

CHAPA DE 1,25MM DE ESPESSURA
	268,33
	4.024,95


LEIA – SE 
	LOTE 02

	Item 
	Quant
	Descrição
	Valor unitário
	Valor total

	01
	65
	CONJUNTO PLACA DE PARE COMPLETO COM PELICULA REFLETIVA (INCLUSO TRAVESSA ATRAS DE FERRO EM FORMA DE X.

CHAPA DE 1,25MM DE ESPESSURA

HASTE (CANO DE 2,5 MM DE ESPESSURA DO METAL DO CANO E 7 CM DE LARGURA.

FIXAÇÃO COM PARAFUSO) 

CANO DE METAL DE 3,00 MT DE COMPRIMENTO E PLACA DE 60 CM, DE ACORDO COM A NORMA REGULAMENTADORA ABNT NBR 14644.
	259,67
	16.878,55

	02
	30
	CONJUNTO PLACA DE LOMBADA

COMPLETO COMPLETO COM PELICULA REFLETIVA (INCLUSO TRAVESSA ATRAS DE FERRO EM FORMA DE X.

CHAPA DE 1,25MM DE ESPESSURA

HASTE (CANO DE 2,5 MM DE ESPESSURA DO METAL DO CANO E 7 CM DE LARGURA.

FIXAÇÃO COM PARAFUSO) CANO DE METAL DE 3,00 MT DE COMPRIMENTO E PLACA DE 60 CM, DE ACORDO COM A NORMA REGULAMENTADORA ABNT NBR 14644.
	258,33
	7.749,90

	04
	15
	PLACAS DE 40 KM/H COMPLETO COM PELICULA REFLETIVA, INCLUSO TRAVESSA DE RESISTENCIA NA PARTE DE TRAS DE FERRO EM FORMA DE X. CHAPA DE 1,25MM DE ESPESSURA, DE ACORDO COM A NORMA REGULAMENTADORA ABNT NBR 14644.
	268,33
	4.024,95


INCLUI-SE
6.1.5-  QUALIFICAÇÃO TÉCNICA
c) Apresentar laudo de acordo com as especificações da ABNT NBR 14644, para as placas de sinalização.
Observação: As letras A e B da qualificação técnica são exigidas apenas para o lote 01. 

Caibi –SC 12 de Agosto de 2020.
Eloi José Líbano
Prefeito Municipal 
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